
Резултати од испитот ПРАКТИЧНА РАБОТА одржан на 24.06.2015 во Охрид

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ НА ИНДЕКС НАСОКА ОЦЕНКА
1. Јорданоски Влатко 14695 Тур. 10
2. Илијеска Христина 14936 ХРН 10
3. Јанев  Ѓоко 14654 Тур. 10
4. Пилоска Ивана 14702 Тур. 8
5. Ристовска Марија 14968 ГИД 10
6. Огненова Софија 14967 ГИД 10
7. Ѓоршовски  Кристијан 14987 ГИД 10
8. Јандриеска Михаела 15154 ХРН 8
9. Петкоска Сара 15394 ХРН 8
10. Матеска Оливера 15142 ХРН 10
11. Милевска Андријана 14971 ГИД 8
12. Сулејманоски Артим 13527 ХРН 6
13. Сарафилоски Владимир 14938 ХРН 10
14. Илиев Симе 14938 ХРН 8
15. Наумоски Филип 15173 ХРН 9
16. Јованоски Александар 14591 Тур. 9
17. Трајкоски Душко 15267 ГИД 10
18. Стефаноска Ивана 14974 ГИД 9
19. Лабоска Љубица 15083 ГИД 8
20. Стојаноски Христијан 14970 ГИД 10
21. Костевски  Петар 14582 Тур. 8
22. Василева Ивона 14608 Тур. 8
23. Домазетоска Марија 14578 Тур. 10
24. Дојчиноска Елена 14547 Тур. 8
25. Асим Афродита 15279 ГИД 10
26. Толеска Валентина 14604 Тур. 9
27. Маркоски Славчо 15806 Тур. 8
28. Јаковчески  Сашо 15839 Тур. 7
29. Маслов Стефчо 14602 Тур. 10
30. Грунчев Марјан 15809 Тур. 6
31. Крстевска Славица 14610 Тур. 10
32. Камнароски Климент 14036 Тур. 10

СЕ ИЗВЕСТУВААТ СТУДЕНТИТЕ КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ИСПИТОТ ДЕКА ПРИЈАВИТЕ СЕ ВЕЌЕ
ДОСТАВЕНИ ВО СТУДЕНСКИ ПРАШАЊА, А ОЦЕНКА ВО ИНДЕКС ЌЕ МОЖАТ ДА ЗЕМАТ ВО
СЕПТЕМВРИ.СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ИСПИТОТ НЕКА КОНТАКТИРААТ ПО Е-МАИЛ
ЗА ПОНАТАМОШНИ ИНСТРУКЦИИ СО ЦЕЛ ИСТИОТ ДА МОЖАТ ДА ГО ПОЛАГААТ ВО
СЕПТЕМВРИСКАТА СЕСИЈА.

СО ПОЧИТ,

Тошо Чочороски, Предметен наставник


